
 

 

 

Uchwała nr VIII/28/99 

Rady Powiatu Słubickiego z dnia 26 marca 1999 roku  

w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego powiatu  

pod nazwą Zarząd Dróg Powiatowych w Słubicach  

w jednostkę budżetową powiatu pod nazwą  

Zarząd Dróg Powiatowych w Słubicach 
 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 , art.6 ust. 1 art.12 pkt 8 lit. „i” oraz art. 33 i 36 

ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. Nr 91, poz.578 z późn. zm. ) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 , art.18 

ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 155 , poz.1014 ) oraz art.19 ust.2 pkt 3 i art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 14 , poz.60 

z późn. zm.) oraz  § 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki 

Morskiej z dnia 14 grudnia 1998 roku w sprawie dostosowania organizacji 

dyrekcji okręgowych dróg publicznych oraz będących ich częściami zarządów 

drogowych i drogowej  służby liniowej do organizacji administracji publicznej 

określonej przepisami o reformie administracji publicznej ( Dz. U. Nr 156 , 

poz. 1027) 

 

uchwala się , co następuje : 

 

§ 1 

 

Likwiduje się jednostkę organizacyjną Powiatu Słubickiego pod nazwą Zarząd 

Dróg Powiatowych w Słubicach , działającą jako zakład budżetowy. 

 

§ 2 

 

Tworzy się na bazie mienia likwidowanego w § 1 zakładu budżetowego 

jednostkę organizacyjną Powiatu Słubickiego pod nazwą Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słubicach jako jednostkę  budżetową  z jednoczesnym 

przekazaniem mienia dotychczasowego zakładu budżetowego. 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

Zarząd Powiatu dostosuje dotychczasowy regulamin organizacyjny do aktualnej 

formy organizacyjno - prawnej jednostki. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

od dnia 22 stycznia 1999 roku. 
 


